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FORMULAR VETEDEKLARIMI |

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE_
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”
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dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)
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dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé:

nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kete Formular pérbén veper penale dhé
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denohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal |

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné
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i drejtohet njé organi shtetéror dfhe i
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pélgimin pér verlflklmmi e jgdo té dﬁéné

personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té pa

menjéhershém dhe né g¢do kohé nga kand
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhénave do té kryhet né perputhje me Iegjlslaclonm né fuq| pe

mbrOthen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast te deklarimeve té paverteta té paplota apé
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té pasakta konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqtyruara né kété Formular. |
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